Με την παρούσα μελέτη προβλέπεται η ανάθεση υλοποίησης της ΕΚΠΟΝΗΣΗΣ ΣΧΕ∆ΙΟΥ 

ΦΟΡΤΙΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ (Σ.Φ.Η.Ο.)», η οποία χρηματοδοτείται από τον 

προϋπολογισμό του Δήμου Τρικκαίων με ΚΑ 30-6117.0036 για το Οικονομικό Έτος 2021. Ο 

εγκεκριμένος προϋπολογισμός της υπηρεσίας ανέρχεται στο ποσό των πενήντα εννέα  

χιλιάδων πεντακοσίων είκοσι ευρώ (€59.520,00), συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος 

ΦΠΑ (24%).  

1.2 Γενικό Πλαίσιο 

Η κλιματική αλλαγή συνιστά μία από τις μεγαλύτερες παγκόσμιες προκλήσεις της εποχής 

μας και απαιτεί δράση και συνεργασία μεταξύ τοπικών, περιφερειακών και εθνικών αρχών

[...]

αριθμού κανονικής ή υψηλής ισχύος δημοσίως προσβάσιμων σημείων επαναφόρτισης Η/Ο 

και θέσεων στάθμευσης Η/Ο εντός των διοικητικών τους ορίων, η υλοποίηση του οποίου 

θα πρέπει να ολοκληρωθεί έως την 31 Μαρτίου 2021. 

2.6 Προϋπολογισμός – Ενδεικτικό Τιμολόγιο 
Ο Προϋπολογισμός του Έργου ανέρχεται στο ποσό των πενήντα εννέα χιλιάδων 

πεντακοσίων είκοσι ευρώ (€59.520,00), συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 

Αιτιολογία-Περιγραφή Ποσό ΦΠΑ 24% Σύνολο 

Ανάθεση Υπηρεσιών για την Εκπόνηση του Σχεδίου 
Φόρτισης Ηλεκτρικών Οχημάτων (Σ.Φ.Η.Ο.) 

48.000,00 11.520,00 59.520,00 

Κεφάλαιο 3:  Συγγραφή Υποχρεώσεων 
Άρθρο 1ο:  Ισχύουσες διατάξεις